

---

## **PACHET MATERIALE INFORMATICE, ACCESORII COMPUTER, CONSUMABILE, PERIFERICE**

I.D.: 71214451

---

Data publicarii	12.07.22	Coduri CPV	30230000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.884,11 RON - 3.884,11 RON

---

Descriere: PACHET MATERIALE INFORMATICE, ACCESORII COMPUTER, CONSUMABILE, PERIFERICE compus din : PRODUS CANT PRET VALOARE - LEI FARA TVA PRELUNGITOR PROTECTIE 5 PRIZE, 4.5M = 8 BUC X 68.91 = 551.28 CARTUS TONER TN1030 = 2 BUC X 145.38 = 290.76 CARTUS TONER MLTD116L = 2 BUC X 229.41 = 458.82 CABLU USB IMPRIMANTA 4.5M = 2 BUC X 12.61 = 25.22 MOUSE WIRELESS = 2 BUC X 83.19 = 166.38 CABLU USB TYPE-C = 8 BUC X 37.82 = 302.56 HUB USB MULTIPORT = 3 BUC X 65.55 = 196.65 MONITOR 24" HP = 1 BUC X 436.97 = 436.97 SET CARTUSE TONER HP 276DW = 2 BUC X 352.94 = 705.88 CARTUS TONER HP CF283A = 2 BUC X 97.48 = 194.96 MEMORIE USB 64GB = 4 BUC X 43.7 = 174.8 KIT MENTENANTA C579 EPSON = 1 BUC X 199.16 = 199.16 KIT TASTATURA MICROSOFT + MOUSE = 1 BUC X 180.67 = 180.67 TOTAL = 38 PIESE

---